
 

 

UCHWAŁA NR XXI/148/2025 

RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia zmiany przebiegu drogi gminnej nr 170044Z 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), 

Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg drogi gminnej nr 170044Z w sposób określony w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w §1, został przedstawiony w sposób graficzny w załączniku 

nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Sławno 

 

Marta Hołowata 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 października 2025 r.

Poz. 4377



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXI/148/2025 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wykaz dróg gminnych 

lp. nr drogi poprzedni przebieg drogi nowy przebieg drogi 

działki ewidencyjne, 

przez które przechodzi 

droga 

o nowym przebiegu 

1. 170044Z 

Stacja PKP Gwiazdówko - 

droga powiatowa nr 3745Z 

(0545Z) 

Stacja PKP 

Gwiazdówko - droga 

powiatowa nr 3745Z 

(0545Z) oraz odcinki 

na na dz. nr 2/8 i 

pozostałej części 

działki nr 273/2 

2/8, 139/3, 273/2, 273/1, 

199/1, 298/1, 303/1 obręb 

Gwiazdowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4377



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/148/2025 

Rady Gminy Sławno 

z dnia 30 września 2025 r. 

Przebieg drogi gminnej 170044Z 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4377


		2025-10-16T09:01:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




